



METALFABRICS

Facture
Réf. : FA2108-0447

Réf. client : Espace culturel Chamonix/Facture 21403686 du 13.08.2021

Date facturation : 13/08/2021

Date échéance : 13/08/2021

Réf. commande : CO2110-0420 (Espace culturel Chamonix/Cde 2021-CO-0003633
du 26.07.2021) / 26/10/2021

Émetteur:

Adressé à:

GKD Gebr. Kufferath AG

Metallweberstrasse 46

52353 Dueren

Allemagne

Tél.: 0442507029 - Fax: 0442507140

Email: teamfrance@gkd.fr

Web: www.gkd.fr

Blanchet Groupe

3 avenue Louis Lépine

ZI de Vaure

BP103

42603 Montbrison cedex

France

Numéro TVA: FR93300795960

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
42250300_Mandarin-101-a-300m² - Mandarin Maille inox 316 L, découpée à dimensions rectangulaires sans soudure ni principe de fixation <u>Remarque:</u> Mandarin est une toile en bronze. Les variations de couleur, la rigidité, la patine, etc. sont propres aux matériaux et dues à la fabrication. Elles ne peuvent pas faire l'objet de réclamations. 1 panneau prototypes de 2000mm large/tringles x 695mm haut/câbles 1.39m² 1 panneau prototypes de 2321mm large/tringles x 2964mm haut/câbles 6.88m²	0%	196,00	8.3		1 626,80
Finition ?par œillets suivant plan 00_03-01390 joint à notre offre	0%	86,00	7.5		645,00
Logistique - Transport et emballage Panneaux prototypes x2 Emballage et transport F-42	0%	495,00	1		495,00
COM_LIBRE - Commentaire libre Ce prix est valable uniquement dans le cadre de votre commande 05778-1	0%	0,00			Option

Conditions de règlement:Règlement à l'avance

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: Sparkasse Düren

Code banque	Numéro de compte
-------------	------------------

Adresse: Düren

Nom du propriétaire du compte: GKD

Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71

Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX

Total HT 2 766,80

Total TTC 2 766,80

Payé 2 766,80

Reste à payer 0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
20/10/2021	2 766,80	Virement bancaire	